Federazione
Scacchistica

Italiana l J'

T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

7A° WE DEL SANTO - A (2002035A)
Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

Torneo 7A° WE DEL SANTO - A 2002035A
Luogo Padova [Padova - Veneto]
Periodo 21-02-2020 - 22-02-2020
Turni 3
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  RENIER Renzo - MINEI G. - DE NAPOLI G. - ZANCHETTA N.
Partecipanti 72
Sito Internet
/) Pasini Nicolo' 1
9 Gilevych Artem i 1 4 Carlo Emanuele 11

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 12 M Pasi ni Nicol o' 3.0 TA 4.00 6.00 2.00 6.00 2197 2077 275433 001100220000 1996
2 2 IM G levych Artem 3.0 TA 4.005.00 2.00 5.00 2415 2075 275333001100220000 1993
3 9 M Carl o Emanuel e 3.0 TA 4.005.00 2.00 5.00 2223 2031 27093300220011000 0 2003
4 1 I'M Soni s Francesco 3.0 TA 3.50 4.50 1.50 4.50 2478 2083 27613300220011000 0 2002
5 8 FM Vanci ni Edoar do 3.0 TA 3.00 4.00 1.00 4.00 2232 2036 271433 001100220000 1965
6 42 1IN Pecci WIliam 2.51TA 4.005.50 1.50 4.25 1917 2208 248232101100211000 2002
7 7 FM Dappi ano Andr ea 2.51TA 4.00 4.50 1.50 3.25 2243 1839 211332102110110000 1993
8 15 M Ber gamasco Tonmmaso 2.51TA 3.00 4.00 1.50 3. 25 2150 1895216932102200101000 1998
9 6 M Ofini Nicolo ' 2.51TA 3.00 4.00 1.50 3.25 2250 1869 21433210110021100 0 2002
10 10 FM Calavalle Gulio 2.0 TA 5.00 7.00 2.00 4.00 2218 2140 226632011100210100 1976
11 17 C™ Zenari Marco 2.0 TA 5.006.00 2.00 3.00 2137 2008 213432012101110000 2001
12 16 FM Belli G orgio 2.0 TA 5.00 6.00 2.00 3.00 2142 2000 21253201110021010 0 2000
13 3 FM Loi acono Antoni o 2.0 TA 4.505.50 1.50 2.50 2320 2070219632012101110000 2002
14 14 CM Sinonetto Alessio 2.01TA 4.00 5.50 2.00 3.75 2151 1852 19783 120101021100 0 2000
15 4 FM Loi acono Leonardo 2.01TA 2.50 2.50 1.00 2.50 2297 1956 2633220011001 1000 1 2002
16 11 FM Pal ozza Christian 2.01TA 4.00 4.50 1.00 1.50 2201 2119 22443201210111000 0 2001
17 26 WM Raccanello Marianna2.01TA 4.00 4.50 1.00 1.50 2055 1911 2036 3201100122000 0 2003
18 29 C™M Sala Gulia 2.0 TA 4.00 4.50 1.00 1.50 2021 1877 20033201220010010 0 2007
19 21 C™m Cappel l etto Joshuad 2.0 I TA 4.00 4.00 1.00 1. 00 2081 2029 215532012200100100 2005
20 47 <™ Pi angerelli Mchele2.01TA 4.00 4.00 1.00 1. 00 1890 1978 21033201210111000 0 2005
21 59 2N G ral di Edoardo 2.0 TA 3.504.501.50 3.00 1739 2059 21853120202011000 0 2006
22 18 M Negro Roberto 2.0 TA 3.504.501.50 2.75 2124 1884 20103120101021100 0 1970
23 55 1N Marson Luca 2.0 TA 3.004.001.00 2.50 1817 2082 220731202110101000 1964
24 45 CM Pi zzoferrato Mattia2.01TA 3.00 4.00 1. 00 2. 00 1894 199321183 201210111000 0 2006
25 32 1N G ordani Luca 2.0 TA 3.004.00 1.00 2.00 1977 178319093 201100122000 0 2005
26 35 1N Pannel |l a Leopoldo 2.01TA 3.00 4.00 1. 00 2. 00 1951 1651 1776 3201220010010 0 1996
27 27 CF Vi anello Enrico 2.0 TA 3.00 3.00 1.00 1.00 2050 1909 203532012200100100 1978
28 50 1IN De Bortoli Francesc2.01TA 3.00 3.00 1.00 1.00 1849 1882 206132011001220000 1983
29 24 M Lantini Marco 2.0 TA 2.50 3.50 1.00 2.50 2059 1667 17923 2011100210100 1956
30 13 C™ Ghiotto Marco Luigi 2.01 TA 2.50 2.50 1.00 1. 00 2177 1898 189821011001110010 2003
31 30 ™ Bor di gnon Angel o 1.51TA 5.00 6.00 2.50 2.25 1990 2007 200831111010210100 1978
32 41 1N Pasin Mattia 1.51TA 4.50 6.00 2.00 3.00 1921 2152 21533 030202010100 0 2006
33 20 o™ Manel i G anl uca 1.51TA 4.505.00 1.50 1. 25 2084 2059206031111001211000 1993
34 33 1IN Moretti Filippo 1.51TA 4.50 4.50 2. 00 1.00 1969 1962 2016 3111110020110 0 2002
35 49 1IN Frescura Davi de 1.51TA 4.00 5.50 1.50 2. 25 1853 21452146 3111101021010 0 2007
36 19 ™ Kacani Kirk 1.51TA 4.005.00 1.50 1.75 2110 1858 18593111210110100 0 2005
37 72 NC Marson Eva Jane 1.51TA 3.50 3.50 1.50 0.75 1308 1947 175420111010100110 2007
38 31 CM Ri dol fo Enrico 1.51TA 3.50 4.00 1.00 1.25 1977 1931 19323111201111000 0 1999
39 5 M Bettalli Francesco 1.51TA 3.50 4.00 1.00 1. 00 2272 1914 19153 111211010010 0 2004
40 38 M Solinas Carlo 1.51TA 3.00 3.50 1.00 1. 00 1943 1802 180331111100201100 1957
41 34 1N Mai one Melissa 1.51TA 3.00 3.50 1.00 1. 00 1955 160516053111100121100 0 2004
42 25 M D "angerio Alessand 1.01 TA 5.00 6.00 2. 00 1. 00 2057 19231798 3102210110010 0 2002
43 43 1IN Scagliarini Lara 1.0I TA 5.00 5.50 2.00 0.50 1915 2030190531022002110000 2002
44 44 CM Miraro Al berto 1.0 TA 5.00 5.50 2.00 0.50 1897 1996 187131021100200200 1959
45 61 2N Gatti Daniele Gugli 1.0I TA 4.50 6.50 2.00 2.00 1710 209519713102210110010 0 1987
46 51 1IN Col a G orgio 1.0I TA 4.50 5.50 2.00 1.00 1844 1943 18193 102110020020 0 2007
47 22 M Fregonese G ulio 1.0I TA 4.00 6.00 2.00 2.00 2073 1816 16923 0211010201100 191
48 53 M Zotti Enrico 1.0 TA 4.005.00 2.00 1.00 1826 2048 19243102200211000 0 1969
49 69 3N Mar son Roy 1.0ITA 4.005.00 2.00 1. 00 1503 19201796 3102100121010 0 2006
50 23 M Di oni gi Ri ccardo 1.01 TA 4.00 4.50 2.00 0.50 2071 1981 1857 3102210110010 0 1995
51 36 CM Motto Al berto 1.0I TA 4.00 4.50 1.00 0.50 1948 1972 1847 3102210110010 0 2005
52 28 M Rosat o Luci ano 1.0I TA 4.00 4.50 2.00 0.50 2049 1891 1767 3102100121010 0 1967
53 48 1N Benedetti Mchele 1.01TA 2.50 2.50 0.50 0.50 1871 1844 184521011001110001 1971
54 39 NC Bordin Silvia 1.0ITA 4.00 4.00 1.50 0.00 1943 2083 195931022002110000 2005
55 37 1IN Vi zi reanu Dragos 1.0I TA 4.00 4.00 1.00 0.00 1944 1962 1837 3102210110010 0 1996
56 71 NC Andr eose Pietro 1.0ITA 3.50 4.50 1.50 1. 25 1420 1982 1858 3021202010010 0 2005

FSI - 7A° WE DEL SANTO - A (2002035A) - Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020 - Pag. 2/31



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

WE DEL SANTO - A (2002035A)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 56 1IN Schi avo Marco 1.0ITA 3.50 4.50 1.50 1.00 1805 2025190031 021100200200 2003
58 40 1IN Carletti Angel o 1.0ITA 3.00 4.00 1.50 1.25 1933 1889 17653 0211001202000 199
59 62 1N Fi scato d audi o 1.0ITA 3.00 3.00 1.00 0.00 1688 1797 1726 31 021001210100 1958
60 67 2N Cont e Edoar do 1.0ITA 2.50 2.50 1. 00 0.00 1630 1870 1746 3102210110010 0 2008
61 68 2N Bertol a Stefano 0.51TA 4.005.00 1.50 0.75 1612 2056 178330121001201100 2007
62 46 1IN Rot ondaro Al berto 0.51TA 3.50 4.00 1.50 0.25 1893 204317703 0121010200200 2006
63 66 CM Sottroi Carlo 0.51TA 3.50 4.00 1.50 0.25 1630 189016183 0121001201100 1957
64 63 CM Rossi G anni 0.51TA 3.00 4.00 1.00 0.50 1684 1928 1656 3012201110010 0 1942
65 57 1IN Madi ai Filippo 0.51TA 3.00 3.50 1.50 0.25 1779 1885 161330122011100100 1980
66 52 CM Cecchetto Vanni 0.51TA 1.50 1.50 0.50 0.25 1834 1593 140120111001101001 1962
67 65 2N Bosi 0 Andrea 0.51TA 2.50 3.00 1.00 0. 25 1656 1965 1693 3012200210100 0 2007
68 64 2N Conirato Anna 0.01TA 4.00 5.00 2.00 0.00 1666 1961 1227 3003100120020 0 2006
69 54 CM Tortora Franco 0.01TA 2.00 2.00 0.00 0.00 1817 213714021 0010000100102 1958
70 70 NC Kar ni ai chuk Valery 0.01TA 3.50 4.50 1.50 0. 00 1440 1835 1101 3003200210010 0 1988
71 58 1IN Rosi na Grazi ano 0.01TA 3.00 4.00 1.00 0.00 1777 1884 11503 0031001200200 1966
72 60 1N Pento Carlo 0.01ITA 2.00 2.00 1.00 0.00 1734 1993 125820021001100101 1958
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Elenco partecipanti

71
16
48
15
68

30
39
65
10
21
40

52
67
25
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62
22
49
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13
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44
18
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12
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47
45
26
31
28
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Andreose Pietro ITA VEN PD 1420 1982 1858
Belli Gorgio ITA FRI UD 2142 2000 2125
Benedetti Mchele ITA EM BO 1871 1844 1845
Ber gamasco Tonmaso |ITA VEN PD 2150 1895 2169
Bertol a Stefano ITA PIE TO 1612 2056 1783
Bettalli Francesco ITA TGOS Sl 2272 1914 1915
Bor di gnon Angel o ITA VEN PD 1990 2007 2008
Bordin Silvia ITA VEN TV 1943 2083 1959
Bosi o Andrea ITA PIE CN 1656 1965 1693
Cal avalle Gulio ITA EM BO 2218 2140 2266
Cappel l etto Joshuad I TA VEN TV 2081 2029 2155
Carletti Angelo ITA EM RA 1933 1889 1765
Carl o Emanuel e ITA LAZ RM 2223 2031 2709
Cecchetto Vanni ITA VEN VE 1834 1593 1401
Cont e Edoar do ITA VEN VE 1630 1870 1746
D 'angerio Alessand I TA LAZ RM 2057 1923 1798
Dappi ano Andr ea ITA VEN VE 2243 1839 2113
De Bortoli Francesc | TA VEN BL 1849 1882 2061
Di oni gi Ri ccardo ITA. EM M 2071 1981 1857
Fi scato Cl audi o ITA VEN VI 1688 1797 1726
Fregonese Gulio ITA VEN PD 2073 1816 1692
Frescura Davi de I TA VEN BL 1853 2145 2146
Gatti Daniele Gugli ITA VEN BL 1710 2095 1971
Ghiotto Marco Luigi I TA VEN VI 2177 1898 1898
G | evych Artem ITA EM BO 2415 2075 2753
G ordani Luca ITA LAZ RM 1977 1783 1909
G raldi Edoardo ITA VEN VI 1739 2059 2185
Gola Gorgio ITA PIE TO 1844 1943 1819
Gonmirato Anna ITA VEN TV 1666 1961 1227
Kacani Kirk ITA EM FC 2110 1858 1859
Kar ni ai chuk Valery ITA LOM BS 1440 1835 1101
Lantini Marco ITA LAZ RM 2059 1667 1792
Loi acono Antoni o ITA VEN TV 2320 2070 2196
Loi acono Leonardo |ITA VEN TV 2297 1956 2633
Madi ai Filippo ITA TOS AR 1779 1885 1613
Mai one Melissa ITA ABR CH 1955 1605 1605
Manel i G anl uca ITA SAR OR 2084 2059 2060
Mar son Eva Jane ITA VEN VE 1308 1947 1754
Marson Luca ITA VEN VE 1817 2082 2207
Mar son Roy ITA VEN VE 1503 1920 1796
Motto Al berto ITA EM FE 1948 1972 1847
Moretti Filippo ITA LAZ RM 1969 1962 2016
Muraro Al berto ITA EM BO 1897 1996 1871
Negro Roberto I TA VEN VI 2124 1884 2010
Ofini Nicolo' ITA ABR TE 2250 1869 2143
Pal ozza Christian |ITA LAZ RM 2201 2119 2244
Pannel l a Leopoldo |ITA SAR OR 1951 1651 1776
Pasin Mattia I TA VEN VI 1921 2152 2153
Pasi ni Nicol o' ITA LOM M 2197 2077 2754
Pecci WIIliam ITA EM RN 1917 2208 2482
Pento Carlo ITA VEN RO 1734 1993 1258
Pi angerelli Mchelel TA MAR MC 1890 1978 2103
Pi zzoferrato Mattial TA EM BO 1894 1993 2118
Raccanello Mariannal TA PIE TO 2055 1911 2036
Ri dol fo Enrico ITA VEN TV 1977 1931 1932
Rosat o Luci ano I TA LAZ LT 2049 1891 1767

Nasc

2005
2000
1971
1998
2007
2004
1978
2005
2007
1976
2005
1994
2003
1962
2008
2002
1993
1983
1995
1958
1961
2007
1987
2003
1993
2005
2006
2007
2006
2005
1988
1956
2002
2002
1980
2004
1993
2007
1964
2006
2005
2002
1959
1970
2002
2001
1996
2006
1996
2002
1958
2005
2006
2003
1999
1967
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I d

FI DE
28518160
2808833
2874763
873276
2850708
2816453
2831010
2837612
2835784
806382
2824383
847526
2825380
810355
2863710
2853731
832502
2823867
839841
893366
806960
2860630
2833153
2838376
14121379
2847421
2862080
2835911
2853235
2844104

801054
895415
895423
2828850
2831398
847755
2863737
818577
2857249
2839186
2805001
823660
896721
2805028
895580
876313
2839224
2809600
2831940
28526961
2849394
2816976
897558
2808620
809039

FSI - 7A° WE DEL SANTO - A (2002035A) - Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020 - Pag. 4/31

I d

FSI

184112
155141
100286
141538
173035
146399
166526
164815
159858
105466
162545
131594
148628
103353
175708
172476
118293
115993
122190
102851
103071
166533
165938
165458
131106
169826
174169
167730
165690
169212

105397
151052
151051
123987
164855
133166
173569
103078
173570
166349
152993
123461
109106
150906
148636
143065
163939
153130
160268
101183
170249
159018
144750
147687
103752



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

WE DEL SANTO - A (2002035A)

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
58 1N Rosi na Grazi ano ITA VEN PD 1777 1884 1150 1966 M 823759 123946
63 CM Rossi G anni ITA VEN TV 1684 1928 1656 1942 M 818593 106459
46 1IN Rot ondaro Alberto |ITA PIE TO 1893 2043 1770 2006 M 2835938 167733
29 CM Sala Gulia ITA LOM MB 2021 1877 2003 2007 F 2840451 167122
43 1IN Scagliarini Lara ITA EM FE 1915 2030 1905 2002 F 2805354 148622
56 1N Schi avo Marco ITA VEN PD 1805 2025 1900 2003 M 2864857 175017
14 CM Si nonetto Alessio |ITA VEN PD 2151 1852 1978 2000 M 873306 138674
38 CM Sol inas Carlo ITA VEN TV 1943 1802 1803 1957 M 805084 110297
1 M Soni s Francesco I TA SAR OR 2478 2083 2761 2002 M 895733 149383
66 CM Sottroi Carlo ITA VEN BL 1630 1890 1618 1957 M 824844 105022
54 CM Tortora Franco ITA PIE TO 1817 2137 1402 1958 M 811050 100767
8 FM Vanci ni Edoar do ITA EM BO 2232 2036 2714 1965 M 800597 105464
27 CF Vi anel l o Enrico ITA VEN VE 2050 1909 2035 1978 M 810738 100099
37 1N Vi zi reanu Dragos ITA VEN PD 1944 1962 1837 1996 M 833380 131610
17 CM Zenari Marco ITA VEN VR 2137 2008 2134 2001 M 2826971 156203
53 C™M Zotti Enrico ITA LAZ RM 1826 2048 1924 1969 M 809497 106787
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

WE DEL SANTO - A (2002035A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | CB
4 1 IM Sonis Francesco 3.0ITA| 36 B 1|20 N1 |10 B1 |1
2 2 IM dlevych Artem 3.0ITA|37 N1 |21 B1 |11 N1 |-1
13 3 FM Loiacono Antonio 20ITA| 3 B1 |23 N1 |12 BO |1
15 4 FM Loi acono Leonardo 20ITA| 39 N1 |O 0|33 B1]O0
39 5 M Bettalli Francesco 1.51TA| 40 B At |42 NO |46 B 1 |1
9 6 M Ofini Nicolo" 251TA| 41 NA |61 B1 |31 N1]|-1
7 7 FM Dappiano Andrea 251TA| 42 B A|68 N1 |30 B1 |1
5 8 FM Vancini Edoardo 3.0ITA| 43 N1 |25 B1 |17 N1 |-1
3 9 M  Carlo Enanuel e 3.01TA| 44 B 1 |26 N1 |16 B 1 |1
10 10 FM Calavalle Gulio 20ITA| 45 N1 |27 B1]1 NO|-1
16 11 FM Pal ozza Christian 20I1TA| 46 B 1 |28 N1 |2 BOo |1
1 12 M Pasini Ncolo 3.0ITA| 47 N1 |29 B1|3 N1]|-1
30 13 CM Ghiotto Marco Lui gi 2.0ITA| 49 B O |0 113 N1 |0
14 14 CM Sinonetto Al essio 20ITA| 5 N1 |33 BA |59 NAJ-1
8 15 M Bergamasco Tonmaso 2.51TA| 51 B 1 |30 NA |49 B1 |1
12 16 FM Belli Gorgio 20ITA|53 N1 |3 B1]9 NO|-1
11 17 CM Zenari Marco 20ITA| 5 B1 |32 N1|8 BO |1
22 18 M Negro Roberto 2.0 ITA| 55 NA |41 B A |43 N1 |-1
36 19 OM Kacani Kirk 1.51TA| 5 B 1 |49 NA |42 BO |1
33 20 CM Maneli G anluca 1.51TA|57 N1 |1 BO |41 NA| -1
19 21 CM Cappelletto Joshuade 20I1TA| 58 B1 |2 NO |44 B1 |1
47 22 M Fregonese Gulio 1.0ITA| 59 N A |55 B A |45 NO | -1
50 23 CM Dionigi Riccardo 1.OITA| 60 B 1|3 BO |47 NO |1
29 24 M Lantini Marco 20ITA| 61 NO |71 B1 |48 N1 |-1
42 25 M D 'angerio Alessandro 1.0 I1TA| 62 B 1 | 8 NO |5 BO |1
17 26 WM Raccanel |l o Marianna 20ITA| 63 N1 |9 BO |53 N1]|-1
27 27 CF Vianello Enrico 20ITA| 64 B 1|10 NO |51 B1 |1
52 28 M Rosato Luciano 1.OITA| 65 N1 |11 BO |5 NO|-1
18 29 CM Sala Gulia 20ITA| 66 B 1|12 NO |5 B 1|1
31 30 CM Bordignon Angel o 1.51TA| 67 N1 |15 B A |7 NO|-1
38 31 CM Ridolfo Enrico 1.51TA| 68 B A |40 N1 |6 BO |1
25 32 1IN Gordani Luca 20ITA| 69 N1 |17 BO |61 N1 |-1
34 33 1IN Moretti Filippo 1.51TA| 70 B 1 |14 NA |4 NO|-1
41 34 1IN Mione Melissa 1.51TA| 71 NA|5 BO |65 N1]|-1
26 35 1N Pannella Leopol do 20I1TA| 72 B1 |16 NO |69 B1 |1
51 36 CM Motto Al berto 1.0ITA|1 NO |53 BO |68 B1 |1
55 37 1IN Vizireanu Dragos 1.OITA| 2 BO|5 NO|64 B1 |1
40 38 OM Solinas Carlo 1.51TA|3 NO |57 B1 |72 NA|-1
54 39 NC Bordin Silvia 1.0ITA|4 BO |5 N1 |13 BO |1
58 40 1IN Carletti Angelo 1.OITA|5 NA |31 BO |71 NA|-1
32 41 1IN Pasin Mttia 1.51TA| 6 B A|18 N A |20 B Ay| 1
6 42 1IN Pecci Wlliam 251TA|7 NA|5 B1 |19 N1 |-1
43 43 1IN Scagliarini Lara 1.0ITA|8 BO |60 N1 |18 B O |1
44 44 CM Miraro Al berto 1.OITA|9 NO |63 B1 |21 NO|-1
24 45 CM Pizzoferrato Mattia 20ITA| 10 BO |62 N1 |22 B1 |1
62 46 1N Rotondaro Al berto 0.5ITA| 11 NO |65 B At| 5 NO |-1
20 47 CM Piangerelli Mchele 20ITA| 12 BO |64 N1 |23 B1 |1
53 48 1N Benedetti Mchele 1.OITA| O 0|66 N1 |24 BO|O
35 49 1N Frescura Davide 1.5I1TA| 13 N1 |19 B A|15 NO | -1
28 50 1N De Bortoli Francesco 20I1TA| 14 BO |70 N1 |25 N1 ]|-1
46 51 1IN Cola Gorgio 1.0ITA| 15 NO | 67 B 1 |27 NO |-1
66 52 CM Cecchetto Vanni 0.5 I1TA| O 069 BO |63 NA|O
48 53 CM Zotti Enrico 1.0ITA| 16 B O |3 N1 |26 BO |1
69 54 CM Tortora Franco 0.0ITA| 17 NO | O 0|0 0| -1
23 55 1N Marson Luca 2.01TA| 18 B AL 22 N A |28 B1 |1
57 56 1N Schiavo Marco 1.OITA|] 19 NO |37 B1 |29 NO|-1
65 57 1IN Madiai Filippo 0.51TA| 20 BO |3 NO |66 BA |1
71 58 1N Rosina Gaziano 0.0ITA| 21 NO |3 BO |67 NO|-1
21 59 2N Graldi Edoardo 20I1TA| 22 BA |34 N1 |14 B A |1
72 60 1IN Pento Carlo 0.0ITA| 23 NO |43 BO |O o]o
45 61 2N Gatti Daniele Guglielnn1.0 ITA| 24 B 1|6 NO |32 BO |1
59 62 1IN Fiscato daudio 1.0OITA| 25 NO |45 BO |70 N1 |-1
64 63 CM Rossi G anni 0.51TA| 26 BO |44 NO |52 B A |1
68 64 2N GComirato Anna 0.0 ITA| 27 NO |47 BO |37 NO | -1
67 65 2N Bosio Andrea 0.51TA| 28 BO |46 N A |34 BO |1
63 66 CM Sottroi Carlo 0.51TA| 29 NO |48 BO |57 NA|-1
60 67 2N Conte Edoardo 1.0ITA| 30 BO |51 NO |5 B1|1
61 68 2N Bertola Stefano 0.51TA| 31 NA|7 BO |3 NO|-1
49 69 3N Marson Roy 1.0ITA| 32 BO |52 N1 |3 NO|-1
70 70 NC Karniaichuk Valery 0.0 ITA| 33 NO |50 BO |62 BO |1
56 71 NC Andreose Pietro 1.OITA| 34 B A |24 NO |40 B Ay| 1
37 72 NC Marson Eva Jane 1.5I1TA| 3 NO | O 1138 BA|O
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Scapchistica
Italiana ' '

04-05-2024

Variazioni Elo FIDE

71
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48
15
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10
21
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G ocatore Fed
Andreose Pietro I TA
Belli Gorgio I TA
Benedetti Mchele |ITA
Ber gamasco Tommaso | TA
Bertol a Stefano I TA
Bettalli Francesco |TA
Bor di gnon Angel o I TA
Bordin Silvia I TA
Bosi o Andr ea I TA
Cal avalle Gulio I TA
Cappel | etto Joshuad | TA
Carletti Angelo | TA
Carl o Emanuel e I TA
Cecchetto Vanni I TA
Cont e Edoar do I TA
D 'angerio Al essand | TA
Dappi ano Andrea I TA
De Bortoli Francesc|TA
Di oni gi Riccardo I TA
Fi scato Cl audi o I TA
Fregonese Gulio I TA
Frescura Davi de I TA

Gatti Daniele Gugli I TA

Ghiotto Marco Luigi I TA
Gl evych Artem I TA
G ordani Luca I TA
G raldi Edoardo I TA
Gola Gorgio I TA
Gomirato Anna I TA
Kacani Kirk I TA
Lantini Marco I TA
Loi acono Ant oni o I TA
Loi acono Leonardo |ITA
Madi ai Filippo I TA
Mai one Melissa I TA
Manel i G anl uca I TA
Mar son Eva Jane I TA
Mar son Luca I TA
Mar son Roy I TA
Motto Al berto I TA
Moretti Filippo I TA
Muraro Al berto I TA
Negro Roberto I TA
Ofini Nicolo ' I TA
Pal ozza Christian |ITA
Pannel | a Leopoldo |ITA
Pasin Mttia I TA
Pasi ni Ni col o' I TA
Pecci WIliam I TA
Pento Carl o I TA

Pi angerelli Mchelel TA
Pi zzoferrato Mattial TA
Raccanel | o Mariannal TA
Ri dol fo Enrico I TA
Rosat o Luci ano I TA
Rosi na Grazi ano I TA

El o

FI DE
1420
2142
1871
2150
1612
2272
1990
1943
1656
2218
2081
1933
2223
1834
1630
2057
2243
1849
2071
1688
2073
1853
1710
2177
2415
1977
1739
1844
1666
2110
2059
2320
2297
1779
1955
2084
1308
1817
1503
1948
1969
1897
2124
2250
2201
1951
1921
2197
1917
1734
1890
1894
2055
1977
2049
1777

W W W WWWwNWWWWWWWWNWWWNWWWNWWWWWWWWNWWWNWNWWWNOWWWWWWWWWWNWWDoDZ

Pun
Fat

@EPPPPMNMNNONO@ENNNNNPREPFEPNOGFPPENNNNNEREPNNNODEREPFPRPOIERPNPFPO®ENNSRERRPSNENIE

00
00
00
50
50
50
50
00
50
00
00
00
00
50
00
00
50
00
00
00
00
50
00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
50
50
50
50
00
00
00
50
00
00
50
00
00
50
00
50
00
00
00
00
50
00

.00

Pun
Att

FPFNRPPPPOOFONMNPNNPORPEEERPNPRPNMNNNNMNERPONMNMNPRPOINOIFPENPORPNPEPRRPORPPNMNENENGS

24
01
06
42
30
68
38
04
43
77
72
48
20
58
63
94
60
38
81
34
42
46
37
66
57
03
42
15
48
43
55
39
76
12
55
66
16
54
28
63
39
16
39
63
79
09
64
92
49
38
18
16
97
63
01
12

W Ve

0.76
- 0. 00¢
-0. 06
0.08
0.2
-1.18
0.12
-0.04
0. 07
0.23
0.28
-0.48
0.8
-1.08
0. 37
-0.94
-0.1
0.62
-0.81
-0.34
-1.42
1.04
0. 63
-0. 66
0.43
-0.03
1.58
-0.15
-0.48
-0.93
-0.55
-0.39
0.24
-0.62
-1.05
-0.16
0.34
1. 46
0.72
-0.63
0.11
-0.16
-0.39
-0.13
0.21
-0.09
0. 86
1.08
2.01
-0.38
0.82
0.84
0.03
-0.13
-1.01
-1.12

Med
Avv.
1982
2000
1844
1895
2056
1914
2007
2083
1965
2140
2029
1889
2031
1593
1870
1923
1839
1882
1981
1797
1816
2145
2095
1898
2075
1783
2059
1943
1961
1858
1667
2070
1956
1885
1605
2059
1947
2082
1920
1972
1962
1996
1884
1869
2119
1651
2152
2077
2208
1993
1978
1993
1911
1931
1891
1884

Per f

1858
2125
1845
2169
1783
1915
2008
1959
1693
2266
2155
1765
2709
1401
1746
1798
2113
2061
1857
1726
1692
2146
1971
1898
2753
1909
2185
1819
1227
1859
1792
2196
2633
1613
1605
2060
1754
2207
1796
1847
2016
1871
2010
2143
2244
1776
2153
2754
2482
1258
2103
2118
2036
1932
1767
1150

Anno

Nasc

2005
2000
1971
1998
2007
2004
1978
2005
2007
1976
2005
1994
2003
1962
2008
2002
1993
1983
1995
1958
1961
2007
1987
2003
1993
2005
2006
2007
2006
2005
1956
2002
2002
1980
2004
1993
2007
1964
2006
2005
2002
1959
1970
2002
2001
1996
2006
1996
2002
1958
2005
2006
2003
1999
1967
1966

TETTTZIZIZIZLIZLELEZTETIZEIZEIZEIZEIZEIETENZEZTNMZZEIZEIZEIENIZEZTZEZEIZEIZEIEEIEZEZEZEIEIZEIZEZEZEZIEZEZEEZEZZITNZZZEZEZZZEX O

1D

FI DE
28518160
2808833
2874763
873276
2850708
2816453
2831010
2837612
2835784
806382
2824383
847526
2825380
810355
2863710
2853731
832502
2823867
839841
893366
806960
2860630
2833153
2838376
14121379
2847421
2862080
2835911
2853235
2844104
801054
895415
895423
2828850
2831398
847755
2863737
818577
2857249
2839186
2805001
823660
896721
2805028
895580
876313
2839224
2809600
2831940
28526961
2849394
2816976
897558
2808620
809039
823759
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1D

FSI

184112
155141
100286
141538
173035
146399
166526
164815
159858
105466
162545
131594
148628
103353
175708
172476
118293
115993
122190
102851
103071
166533
165938
165458
131106
169826
174169
167730
165690
169212
105397
151052
151051
123987
164855
133166
173569
103078
173570
166349
152993
123461
109106
150906
148636
143065
163939
153130
160268
101183
170249
159018
144750
147687
103752
123946



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE DEL SANTO - A (2002035A)

Scacchistica g
Italiana' ' Pad

63
46
29
43
56
14
38

66
54

27
37
17
53

=22

2229282

04-05-2024

G ocatore

Rossi G anni

Rot ondaro Al berto
Sala Gulia
Scagliarini Lara
Schi avo Marco

Si nonetto Al essio
Solinas Carlo
Soni s Francesco
Sottroi Carlo
Tortora Franco
Vanci ni Edoar do
Vianello Enrico
Vi zi reanu Dragos
Zenari Marco
Zotti Enrico

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o N Pun Pun

FIDE P Fat Att WW
1684 3 0.50 0.63 -0.13
1893 3 0.50 1.03 -0.53
2021 3 2.00 1.96 0.04
19153 1.001.10-0.1
1805 3 1.00 0.67 0.33
2151 3 2.00 2.51 -0.51
1943 3 1.50 1.73 -0.23
2478 3 3.00 2.66 0. 34
1630 3 0.50 0.59 -0.09
1817 1 0.00 0.13 -0.13
2232 3 3.00 2.230.77
2050 3 2.00 1.95 0.05
1944 3 1.00 1.60 -0.6
2137 3 2.00 1.95 0. 05
1826 3 1.00 0.67 0. 33

ova - 21-02-2020 - 22-02-2020

Med

Avv. Perf
1928 1656
2043 1770
1877 2003
2030 1905
2025 1900
1852 1978
1802 1803
2083 2761
1890 1618
2137 1402
2036 2714
1909 2035
1962 1837
2008 2134
2048 1924

Anno

Nasc

1942
2006
2007
2002
2003
2000
1957
2002
1957
1958
1965
1978
1996
2001
1969

Tz NN

ID

FI DE
818593
2835938
2840451
2805354
2864857
873306
805084
895733
824844
811050
800597
810738
833380
2826971
809497
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ID

FSi

106459
167733
167122
148622
175017
138674
110297
149383
105022
100767
105464
100099
131610
156203
106787




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

WE DEL SANTO - A (2002035A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
70 NC Kar ni ai chuk Valery ITA 14400 0.00 0.40-0.4 -9 1835 1101 1988 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

WE DEL SANTO - A (2002035A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Sonis Francesco ITA 2478 | 36 CM Motto A berto ITA 1948 1 - 0
2 37 1IN Vizireanu Dragos ITA 1944 | 2 IM G levych Artem ITA 2415 0 - 1
3 3 FM  Loi acono Antonio ITA 2320 | 38 CM Solinas Carlo ITA 1943 1 - 0
4 39 NC Bordin Silvia ITA 1943 | 4 FM Loi acono Leonardo ITA 2297 0 - 1
5 5 M Bettalli Francesco ITA 2272 | 40 1IN Carletti Angelo ITA 1933 Ap- A
6 41 1IN Pasin Mttia I TA 1921 | 6 M Ofini Ncolo ' ITA 2250 A%- A
7 7 FM  Dappi ano Andrea ITA 2243 | 42 1IN Pecci WIliam ITA 1917 Apn- A
8 43 1IN Scagliarini Lara ITA 1915 | 8 FM  Vanci ni Edoardo ITA 2232 0 - 1
9 9 M Carl o Emanuel e ITA 2223 | 44 CM Miraro A berto ITA 1897 1 - 0
10 45 CM Pizzoferrato Mattia ITA 1894 | 10 FM Calavalle Gulio ITA 2218 0 - 1
11 11 FM Palozza Christian ITA 2201 | 46 1IN Rotondaro Al berto ITA 1893 1 - 0
12 47 CM Piangerelli Mchele ITA 1890 | 12 M Pasi ni Nicol o' ITA 2197 0 - 1
13 13 CM Ghiotto Marco Luigi ITA 2177 | 49 1IN Frescura Davide ITA 1853 0 - 1
14 50 1N De Bortoli Francesco ITA 1849 | 14 CM Sinonetto Al essio ITA 2151 0 - 1
15 15 M Ber ganmasco Tommaso ITA 2150 | 51 1IN Gola Gorgio ITA 1844 1 - 0
16 53 CM Zotti Enrico ITA 1826 | 16 FM Belli Gorgio ITA 2142 0 - 1
17 17 CM Zenari Marco ITA 2137 | 54 CM Tortora Franco ITA 1817 1 - O
18 55 1N Marson Luca ITA 1817 | 18 M  Negro Roberto ITA 2124 A%- A
19 19 CM Kacani Kirk ITA 2110 | 56 IN  Schiavo Marco ITA 1805 1 - O
20 57 1IN Madiai Filippo ITA 1779 | 20 CM Maneli G anluca ITA 2084 0 - 1
21 21 CM Cappell etto Joshuade ITA 2081 | 58 1N Rosina Gaziano ITA 1777 1 - 0O
22 59 2N Graldi Edoardo ITA 1739 | 22 M  Fregonese Gulio ITA 2073 A%- A
23 23 CM Donigi Rccardo ITA 2071 | 60 1IN Pento Carlo ITA 1734 1 - O
24 61 2N Gatti Daniele Quglie ITA 1710 | 24 M Lantini Marco ITA 2059 1- 0
25 25 M D 'angerio Al essandr ITA 2057 | 62 1IN Fiscato Caudio ITA 1688 1 - 0
26 63 CM Rossi G anni ITA 1684 | 26 WM Raccanello Marianna ITA 2055 0 - 1
27 27 CF Vianello Enrico ITA 2050 | 64 2N Comirato Anna ITA 1666 1 - O
28 65 2N Bosio Andrea ITA 1656 | 28 M Rosat o Luci ano ITA 2049 0 - 1
29 29 CM Sala Gulia ITA 2021 | 66 CM Sottroi Carlo ITA 1630 1 - 0
30 67 2N Conte Edoardo ITA 1630 | 30 CM Bordignon Angel o ITA 1990 0 - 1
31 31 CM Ridolfo Enrico ITA 1977 | 68 2N Bertola Stefano ITA 1612 Ap- A
32 69 3N Marson Roy ITA 1503 | 32 1IN Gordani Luca ITA 1977 0 - 1
33 33 1IN Moretti Filippo ITA 1969 | 70 NC Karniaichuk Valery ITA 1440 1 - O
34 71 NC Andreose Pietro ITA 1420 | 34 1IN Miione Melissa ITA 1955 Av%- A
35 35 1N Pannella Leopol do ITA 1951 | 72 NC Marson Eva Jane ITA 1308 1 - O
36 48 1IN Benedetti Mchele ITA 1871 | 0 - F
37 52 CM Cecchetto Vanni I TA 1834 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

WE DEL SANTO - A (2002035A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 20 CM Maneli G anluca 1 ITA 2084 | 1 IM Sonis Francesco 1 ITA 2478 0 - 1

2 2 IM G levych Artem 1 ITA 2415 | 21 CM Cappelletto Joshuade 1 ITA 2081 1 - O

3 23 CM Dionigi R ccardo 1 ITA 2071 | 3 FM  Loi acono Antonio 1 ITA 2320 0 - 1

4 8 FM  Vanci ni Edoardo 1 ITA 2232 | 25 M D 'angerio Al essandr 1 ITA 2057 1 - 0

5 26 WM Raccanell o Marianna 1 ITA 2055 | 9 M Carl o Emanuel e 1 ITA 2223 0 -1

6 10 FM Calavalle Gulio 1 ITA 2218 | 27 CF Vianello Enrico 1 ITA 2050 1 - O

7 28 M Rosat o Luci ano 1 ITA 2049 | 11 FM Palozza Christian 1 ITA 2201 0 - 1

8 12 M Pasi ni Nicol o' 1 ITA 2197 | 29 CM Sala Gulia 1 ITA 2021 1- 0

9 14 CM Sinpnetto Al essio 1 ITA 2151 | 33 1IN Moretti Filippo 1 ITA 1969 Ayp- A
10 30 CM Bordignon Angel o 1 ITA 1990 | 15 M  Bergamasco Tommaso 1 ITA 2150 A%- A
11 16 FM Belli Gorgio 1 ITA 2142 | 35 1IN Pannella Leopol do 1 ITA 1951 1 - O

12 32 1IN Gordani Luca 1 ITA 1977 | 17 CM Zenari Marco 1 ITA 2137 0 - 1
13 49 1IN Frescura Davide 1 ITA 1853 | 19 CM Kacani Kirk 1 ITA 2110 Ak- A
14 6 M Ofini Ncolo' 0.5 ITA 2250 | 61 2N Gatti Daniele Gugliel ITA 1710 1 - O
15 42 1IN Pecci WIliam 0.5 ITA 1917 | 5 M Bettalli Francesco 0.5 ITA 2272 1 - 0
16 68 2N Bertola Stefano 0.5 ITA 1612 | 7 FM  Dappi ano Andrea 0.5 ITA 2243 0 - 1

17 18 M  Negro Roberto 0.5 ITA 2124 | 41 1IN Pasin Mttia 0.5 ITA 1921 Aw- A
18 22 M  Fregonese Gulio 0.5 ITA 2073 | 55 1IN Marson Luca 0.5 ITA 1817 Aw- A
19 40 1IN Carletti Angelo 0.5 ITA 1933 | 31 CM R dolfo Enrico 0.5 ITA 1977 0 - 1
20 34 1IN Maione Melissa 0.5 ITA 1955 | 59 2N Graldi Edoardo 0.5 ITA 1739 0 - 1
21 24 M Lantini Marco 0 ITA 2059 | 71 NC Andreose Pietro 0.5 ITA 1420 1 - O

22 36 CM Motto Al berto 0 ITA 1948 | 53 CM Zotti Enrico 0 ITA 1826 0 - 1
23 56 1IN Schiavo Marco 0 ITA 1805 | 37 1IN Vizireanu Dragos 0 ITA 1944 1 - 0
24 38 CM Solinas Carlo 0 ITA 1943 | 57 1IN Madiai Filippo 0 ITA 1779 1 - 0
25 58 1IN Rosina G aziano 0 ITA 1777 | 39 NC Bordin Silvia 0 ITA 1943 0 - 1
26 60 1IN Pento Carlo 0 ITA 1734 | 43 1IN Scagliarini Lara 0 ITA 1915 0 - 1
27 44 CM Miraro Al berto 0 I TA 1897 | 63 CM Rossi G anni 0 ITA 1684 1 - 0
28 62 1IN Fiscato Caudio 0 ITA 1688 | 45 CM Pizzoferrato Mattia O ITA 1894 0 - 1
29 46 1N Rotondaro Alberto 0 ITA 1893 | 65 2N Bosio Andrea 0 ITA 1656 Aw- A
30 64 2N CGonirato Anna 0 ITA 1666 | 47 CM Piangerelli Mchele 0 ITA 1890 0 - 1
31 66 CM Sottroi Carlo 0 I TA 1630 | 48 IN Benedetti Mchele 0 ITA 1871 0 - 1

32 70 NC Karniaichuk Valery 0 ITA 1440 | 50 1IN De Bortoli Francesco 0 ITA 1849 0 - 1
33 51 1IN Gola Gorgio 0 ITA 1844 | 67 2N Conte Edoardo 0 ITA 1630 1 - 0
34 52 CM Cecchetto Vanni 0 ITA 1834 | 69 3N Marson Roy 0 ITA 1503 0 - 1
35 4 FM  Loi acono Leonardo 1 I TA 2297 | 0 - F
36 13 CM Ghiotto Marco Luigi O I TA 2177 | 1- F
37 54 CM Tortora Franco 0 I TA 1817 | 0 - F
38 72 NC Marson Eva Jane 0 ITA 1308 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

WE DEL SANTO - A (2002035A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Sonis Francesco 2 ITA 2478 | 10 FM Calavalle Gulio 2 ITA 2218 1 - O
2 11 FM Palozza Christian 2 ITA 2201 | 2 IM G levych Artem 2 ITA 2415 0 - 1
3 3 FM  Loi acono Antonio 2 ITA 2320 | 12 M Pasi ni Nicol o' 2 ITA 2197 0 - 1
4 17 CM Zenari Marco 2 ITA 2137 | 8 FM  Vanci ni Edoardo 2 ITA 2232 0 - 1
5 9 M Carl o Emanuel e 2 ITA 2223 | 16 FM Belli Gorgio 2 ITA 2142 1 - 0
6 31 CM Ridolfo Enrico 1.5 ITA 1977 | 6 M Ofini Nicolo' 1.5 ITA 2250 0 - 1
7 7 FM  Dappi ano Andrea 1.5 ITA 2243 | 30 CM Bordignon Angelo 1.5 ITA 1990 1 - O
8 59 2N Graldi Edoardo 1.5 ITA 1739 | 14 CM Sinpnetto Al essio 1.5 ITA 2151 Ax- A
9 15 M Ber gamasco Tommaso 1.5 ITA 2150 | 49 1N Frescura Davide 1.5 ITA 1853 1 - 0
10 19 CM Kacani Kirk 1.5 ITA 2110 | 42 1IN Pecci WIlliam 1.5 ITA 1917 0 - 1
11 4 FM  Loi acono Leonardo 1 I TA 2297 | 33 1IN Moretti Filippo 1.5 ITA 1969 1 - 0
12 39 NC Bordin Silvia 1 ITA 1943 | 13 CM Chiotto Marco Luigi 1 ITA 2177 0 - 1
13 43 1IN Scagliarini Lara 1 ITA 1915 | 18 M Negro Roberto 1 ITA 2124 0 - 1
14 41 1IN Pasin Mattia 1 ITA 1921 | 20 CM Maneli G anluca 1 ITA 2084 Av- A
15 21 CM Cappelletto Joshuade 1 ITA 2081 | 44 CM Miraro Aberto 1 ITA 1897 1 - 0
16 45 CM Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1894 | 22 M Fregonese G ulio 1 ITA 2073 1 - 0
17 47 CM Piangerelli Mchele 1 ITA 1890 | 23 CM Dionigi R ccardo 1 ITA 2071 1 - O
18 48 1N Benedetti Mchele 1 ITA 1871 | 24 M Lantini Marco 1 ITA 2059 0 - 1
19 25 M D "angerio Al essandr 1 ITA 2057 | 50 1IN De Bortoli Francesco 1l ITA 1849 0 - 1
20 53 CM Zotti Enrico 1 ITA 1826 | 26 WM Raccanello Marianna 1 ITA 2055 0 - 1
21 27 CF Vianello Enrico 1 ITA 2050 | 51 1IN Cola Gorgio 1 ITA 1844 1 - 0
22 55 1N Marson Luca 1 ITA 1817 | 28 M Rosat o Luci ano 1 ITA 2049 1 - 0O
23 29 CM Sala Gulia 1 ITA 2021 | 56 1IN Schiavo Marco 1 ITA 1805 1 - O
24 61 2N Gatti Daniele Gugliel ITA 1710 | 32 1IN Gordani Luca 1 ITA 1977 0 - 1
25 35 1N Pannella Leopol do 1 ITA 1951 | 69 3N Marson Roy 1 ITA 1503 1 - 0
26 72 NC Marson Eva Jane 1 ITA 1308 | 38 CM Solinas Carlo 1 ITA 1943 A%- A
27 5 M Bettal li Francesco 0.5 ITA 2272 | 46 1N Rotondaro Al berto 0.5 ITA 1893 1 - 0
28 65 2N Bosio Andrea 0.5 ITA 1656 | 34 1IN Maione Mlissa 0.5 ITA 1955 0 - 1
29 71 NC Andreose Pietro 0.5 ITA 1420 | 40 1IN Carletti Angelo 0.5 ITA 1933 Aw- A
30 36 CM Motto Al berto 0 ITA 1948 | 68 2N Bertola Stefano 0.5 ITA 1612 1 - O
31 37 1IN Vizireanu Dragos 0 ITA 1944 | 64 2N Comirato Anna 0 ITA 1666 1 - O
32 63 CM Rossi G anni 0 ITA 1684 | 52 CM Cecchetto Vanni 0 ITA 1834 Ap- A
33 57 1IN Madiai Filippo 0 ITA 1779 | 66 CM Sottroi Carlo 0 ITA 1630 Aw- A
34 67 2N Conte Edoardo 0 ITA 1630 | 58 1N Rosina Gaziano 0 ITA 1777 1 - 0O
35 70 NC Karniaichuk Valery 0 ITA 1440 | 62 1IN Fiscato Caudio 0 ITA 1688 0 - 1
36 54 CM Tortora Franco 0 | TA 1817 | 0 - [
37 60 1IN Pento Carlo 0 I TA 1734 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SC&PChIStlca 7A° WE DEL SANTO - A (2002035A)
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

IM I TA El o FI DE: 2478 Perf: 2761 Media: 2083.33 WW: 0.34
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B36 CM Motto Alberto I TA 1948 530 0.92 1 1 1
2 N20 CM Mneli G anluca I TA 2084 394 0.92 1 2 2
3 B 10 FM Calavalle Gulio I TA 2218 260 0.82 1 3 3
2.66 3 3

IM I TA El o FI DE: 2415 Perf: 2753 Media: 2075.33 WW: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 1IN Vizireanu Dragos I TA 1944 471 0.92 1 1 1
2 B 21 CM Cappelletto Joshuade | TA 2081 334 0.88 1 2 2
3 N 11 FM Palozza Christian I TA 2201 214 0.77 1 3 3
2.57 3 3

FM I TA El o FI DE: 2320 Perf: 2196 Media: 2070.33 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B3 CM Solinas Carlo I TA 1943 377 0.91 1 1 1
2 N23 CM Dionigi Riccardo I TA 2071 249 0.81 1 2 2
3 B12 M Pasi ni Nicol o' | TA 2197 123 0.67 O 2 2
2.39 2 2

FM I TA El o FI DE: 2297 Perf: 2633 Media: 1956.00 WWe: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N39 NC Bordin Silvia | TA 1943 354 0.89 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 33 1IN Moretti Filippo I TA 1969 328 0.87 1 2 2
1.76 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SC&PChIStlca 7A° WE DEL SANTO - A (2002035A)
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

M I TA El o FI DE: 2272 Perf: 1915 Media: 1914.33 WWe: -1.18
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 40 1IN Carletti Angelo I TA 1933 339 0.88 Ay 0 0
2 N 42 1IN Pecci WIliam I TA 1917 355 0.89 0 0 0
3 B 46 1N Rotondaro Alberto I TA 1893 379 0.91 1 1 1
2.68 1 1

M I TA El o FI DE: 2250 Perf: 2143 Media: 1869.33 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 41 1IN Pasin Mittia ITA 1921 329 0.88 Ay 0 0
2 B 61 2N Gatti Daniele Guglielno |TA 1710 540 0.92 1 1 1
3 N31 CM Ridolfo Enrico I TA 1977 273 0.83 1 2 2
2.63 2 2

FM I TA El o FI DE: 2243 Perf: 2113 Media: 1839.67 WW: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 1IN Pecci WIlliam I TA 1917 326 0.87 Ay 0 0
2 N 68 2N Bertola Stefano I TA 1612 631 0.92 1 1 1
3 B 30 CM Bordignon Angel o I TA 1990 253 0.81 1 2 2
2.6 2 2

FM I TA El o FI DE: 2232 Perf: 2714 Media: 2036.33 WW: 0.77

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 43 1IN Scagliarini Lara I TA 1915 317 0.87 1 1 1

2B25 M D 'angerio Al essandro I TA 2057 175 0.73 1 2 2

3 N 17 CM Zenari Marco | TA 2137 95 0.63 1 3 3
2.23 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SC&PChIStlca 7A° WE DEL SANTO - A (2002035A)
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

M I TA El o FI DE: 2223 Perf: 2709 Media: 2031.33 WW: 0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 CM Miraro Alberto I TA 1897 326 0.87 1 1 1
2 N 26 WM Raccanello Marianna I TA 2055 168 0.72 1 2 2
3 B 16 FM Belli Gorgio I TA 2142 81 0.61 1 3 3
2.2 3 3

FM | TA El o FI DE: 2218 Perf: 2266 Media: 2140.67 WW: 0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 CM Pizzoferrato Mattia I TA 1894 324 0.87 1 1 1
2 B 27 CF Vianello Enrico I TA 2050 168 0.72 1 2 2
3 N1 IM  Sonis Francesco I TA 2478 -2600.18 0 2 2
1.77 2 2

FM I TA El o FI DE: 2201 Perf: 2244 WMedia: 2119.00 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 1IN Rotondaro Al berto I TA 1893 308 0.86 1 1 1
2 N28 M Rosat o Luci ano I TA 2049 152 0.7 1 2 2
3 B2 IM G levych Artem I TA 2415 -2140.23 0 2 2
1.79 2 2

M | TA El o FI DE: 2197 Perf: 2754 Media: 2077.00 WW: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 47 CM Piangerelli Mchele I TA 1890 307 0.86 1 1 1
2 B29 CM Saladulia I TA 2021 176 0.73 1 2 2
3 N3 FM  Loi acono Antonio | TA 2320 -1230.33 1 3 3
1.92 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SC&PChIStlca 7A° WE DEL SANTO - A (2002035A)
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

cM I TA El o FI DE: 2177 Perf: 1898 Media: 1898.00 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 1IN Frescura Davide I TA 1853 324 0.87 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 39 NC Bordin Silvia I TA 1943 234 0.79 1 1 2
1.66 1 2

cM I TA El o FIDE: 2151 Perf: 1978 Media: 1852.33 WW: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 1IN De Bortoli Francesco I TA 1849 302 0.85 1 1 1
2 B 33 1IN Moretti Filippo I TA 1969 182 0.74 Ay 1 1
3 N59 2N Graldi Edoardo I TA 1739 412 0.92 Ay 1 1
2.51 1 1

M | TA El o FI DE: 2150 Perf: 2169 Media: 1895.67 WMW: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B51 1IN Cola Gorgio | TA 1844 306 0.86 1 1 1
2 N 30 CM Bordignon Angel o I TA 1990 160 0.71 Ay 1 1
3 B 49 1IN Frescura Davide I TA 1853 297 0.85 1 2 2
2.42 2 2

FM I TA El o FI DE: 2142 Perf: 2125 Media: 2000. 00 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N53 CM Zotti Enrico | TA 1826 316 0.87 1 1 1
2 B 35 1IN Pannella Leopol do I TA 1951 191 0.75 1 2 2
3 N9 M Carl o Emanuel e | TA 2223 -81 0.39 O© 2 2
2.01 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SC&PChIStlca 7A° WE DEL SANTO - A (2002035A)
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

CcM I TA El o FI DE: 2137 Perf: 2134 Media: 2008. 67 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 CM Tortora Franco I TA 1817 320 0.87 1 1 1
2 N 32 1IN G ordani Luca I TA 1977 160 0.71 1 2 2
3 B8 FM  Vanci ni Edoar do I TA 2232 -95 0.37 0 2 2
1.95 2 2

M I TA El o FIDE: 2124 Perf: 2010 Media: 1884.33 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 1IN Marson Luca I TA 1817 307 0.86 Ay 0 0
2 B 41 1IN Pasin Mittia I TA 1921 203 0.76 Av 0 0
3 N 43 1IN Scagliarini Lara I TA 1915 209 0.77 1 1 1
2.39 1 1

M I TA El o FI DE: 2110 Perf: 1859 Media: 1858.33 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 56 1IN Schiavo Marco I TA 1805 305 0.86 1 1 1
2 N 49 1IN Frescura Davide I TA 1853 257 0.82 Ay 1 1
3 B 42 1IN Pecci WIliam I TA 1917 193 0.75 0 1 1
2.43 1 1

CcM | TA El o FI DE: 2084 Perf: 2060 Media: 2059.33 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 1IN Mudiai Filippo I TA 1779 305 0.86 1 1 1
2 B 1 IM Sonis Francesco I TA 2478 -394 0.08 0 1 1
3 N 41 1IN Pasin Mttia I TA 1921 163 0.72 Ay 1 1
1.66 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SC&PChIStlca 7A° WE DEL SANTO - A (2002035A)
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

M I TA El o FI DE: 2081 Perf: 2155 Media: 2029. 67 WW: 0.28
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 58 1N Rosina Gaziano I TA 1777 304 0.86 1 1 1
2 N2 IM G levych Artem I TA 2415 -3340.12 O 1 1
3 B 44 CM Miraro Al berto I TA 1897 184 0.74 1 2 2
1.72 2 2

M I TA El o FI DE: 2073 Perf: 1692 Media: 1816.67 WWe: -1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N59 2N Graldi Edoardo ITA 1739 334 0.88 Ay 0 0
2 B 55 1IN Marson Luca I TA 1817 256 0.81 Ay 0O 0
3 N 45 CM Pizzoferrato Mattia | TA 1894 179 0.73 0 0 0
2.42 0 0

CcM ITA El o FI DE: 2071 Perf: 1857 Media: 1981.33 WWe: -0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 60 IN Pento Carlo I TA 1734 337 0.88 1 1 1
2 B3 FM  Loi acono Antonio I TA 2320 -249 0.19 O 1 1
3 N 47 CM Piangerelli Mchele I TA 1890 181 0.74 O 1 1
1.81 1 1

M | TA El o FI DE: 2059 Perf: 1792 Media: 1667.00 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 61 2N Gatti Daniele Guglielno |ITA 1710 349 0.89 O 0 0
2 B 71 NC Andreose Pietro I TA 1420 639 0.92 1 1 1
3 N 48 1IN Benedetti Mchele I TA 1871 188 0.74 1 2 2
2.55 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SC&PChIStlca 7A° WE DEL SANTO - A (2002035A)
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

M | TA El o FI DE: 2057 Perf: 1798 Media: 1923.00 WW: -0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 62 1IN Fiscato daudio I TA 1688 369 0.9 1 1 1
2 N 8 FM  Vanci ni Edoar do I TA 2232 -1750.27 O 1 1
3 B 50 1IN De Bortoli Francesco | TA 1849 208 0.77 O 1 1
1.94 1 1

WM | TA El o FI DE: 2055 Perf: 2036 Media: 1911.00 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N63 CM Rossi Ganni ITA 1684 371 0.9 1 1 1
2 B9 M Carl o Emanuel e I TA 2223 -168 0.28 0 1 1
3 N 53 CM Zotti Enrico I TA 1826 229 0.79 1 2 2
1.97 2 2

CF ITA El o FI DE: 2050 Perf: 2035 Media: 1909.33 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 64 2N Conirato Anna I TA 1666 384 0.91 1 1 1
2 N10 FM Calavalle Gulio I TA 2218 -168 0.28 0 1 1
3 B 51 1IN Gola Gorgio I TA 1844 206 0.76 1 2 2
1.95 2 2

M I TA El o FI DE: 2049 Perf: 1767 Media: 1891.33 WW: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 2N Bosi 0 Andrea I TA 1656 393 0.92 1 1 1
2 B 11 FM Pal ozza Christian I TA 2201 -152 0.3 0 1 1
3 N 55 1IN WMarson Luca | TA 1817 232 0.79 O 1 1
2.01 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE DEL SANTO - A (2002035A)

Scacchistic

04-05-2024

a e

[taliana 'J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

Cc™M

W N A

I TA El o FI DE: 2021 Perf: 2003
C N Cat None Fed FIDE Ital
B 66 CM Sottroi Carlo I TA 1630
N 12 M Pasi ni Nicol o' I TA 2197
B 56 1N Schiavo Marco | TA 1805

Medi a: 1877.33 WWe: 0.04
Dif Exp R FPE PT
391 0.91 1 1 1
-176 0.27 0 1 1
216 0.78 1 2 2

1. 96 2 2

Cc™M

W N P A

| TA El o FI DE: 1990 Perf: 2008
C N Cat Nome Fed FIDE Ital
N 67 2N Conte Edoardo I TA 1630
B 15 M Ber gamasco Tonmaso I TA 2150
N 7 FM  Dappi ano Andrea I TA 2243

Medi a: 2007.67 WWe: 0.12
Dif Exp R F PE PT
360 0.9 1 1 1
-1600.29 Ay 1 1
-2530.19 0 1 1
1.38 1 1

c™M

W N A

I TA El o FI DE: 1977 Perf: 1932
C N Cat None Fed FIDE Ital
B 68 2N Bertola Stefano I TA 1612
N 40 1IN Carletti Angelo I TA 1933
B 6 M Ofini Nicolo ' I TA 2250

Medi a: 1931.67 WWe: -0.13
Dif Exp R F PE PT
365 0.9 Ay 0 0
44 0.56 1 1 1
-2730.17 0 1 1

1. 63 1 1

IN

W N P H

I TA El o FI DE: 1977 Perf: 1909
C N Cat Nome Fed FIDE Ital
N 69 3N Marson Roy I TA 1503
B 17 CM  Zenari Marco I TA 2137
N 61 2N Gatti Daniele Guglielno |TA 1710

FSI - 7A° WE DEL SANTO - A (2002035A) - Padova - 21-02-2020 -

Medi a: 1783.33 WWe: -0.03
Dif Exp R FPE PT
474 0.92 1 1 1
-160 0.29 O 1 1
267 0.82 1 2 2
2.03 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SC&PChIStlca 7A° WE DEL SANTO - A (2002035A)
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

IN I TA El o FI DE: 1969 Perf: 2016 Media: 1962.67 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 NC Karniaichuk Valery I TA 1440 1 0 1
2 N14 CM Sinmonetto Alessio I TA 2151 -182 0.26 Ay 0 1
3 N 4 FM  Loi acono Leonardo I TA 2297 -3280.13 0 0 1
0. 39 0 1

IN I TA El o FI DE: 1955 Perf: 1605 Media: 1605.00 WWw: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 71 NC Andreose Pietro I TA 1420 535 0.92 Ay 0 0
2 B 59 2N Graldi Edoardo I TA 1739 216 0.78 0 0 0
3 N 65 2N Bosio Andrea | TA 1656 299 0.85 1 1 1
2.55 1 1

IN I TA El o FI DE: 1951 Perf: 1776 Media: 1651.00 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 72 NC Marson Eva Jane I TA 1308 643 0.92 1 1 1
2 N16 FM Belli Gorgio I TA 2142 -1910.25 0 1 1
3 B 69 3N Marson Roy I TA 1503 448 0.92 1 2 2
2.09 2 2

CcM | TA El o FI DE: 1948 Perf: 1847 Media: 1972.00 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IM Sonis Francesco I TA 2478 -5300.08 0 0 0
2 B 53 CM Zotti Enrico I TA 1826 122 0.67 O 0 0
3 B 68 2N Bertola Stefano I TA 1612 336 0.88 1 1 1
1.63 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SC&PChIStlca 7A° WE DEL SANTO - A (2002035A)
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

IN ITA El o FI DE: 1944 Perf: 1837 Media: 1962.00 WW: -0.6
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 IM G levych Artem I TA 2415 -471 0.08 O 0 0
2 N 56 1IN Schiavo Marco | TA 1805 139 0.69 O 0 0
3 B 64 2N Conmirato Anna | TA 1666 278 0.83 1 1 1
1.6 1 1

cM I TA El o FI DE: 1943 Perf: 1803 Media: 1802.33 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 FM  Loi acono Antonio I TA 2320 -3770.09 O 0 0
2 B 57 1IN Madiai Filippo I TA 1779 164 0.72 1 1 1
3 N 72 NC Marson Eva Jane | TA 1308 635 0.92 Ay 1 1
1.73 1 1

NC I TA El o FI DE: 1943 Perf: 1959 Media: 2083.67 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 FM  Loi acono Leonardo I TA 2297 -3540.11 O 0 0
2 N 58 1IN Rosina Gaziano I TA 1777 166 0.72 1 1 1
3 B 13 CM Ghiotto Marco Luigi I TA 2177 -2340.21 0 1 1
1.04 1 1

IN I TA El o FI DE: 1933 Perf: 1765 Media: 1889.67 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 M Bettalli Francesco I TA 2272 -3390.12 Ay 0 0
2 B 31 CM Ridolfo Enrico I TA 1977 -44 0.44 0 0 0
3 N 71 NC Andreose Pietro I TA 1420 513 0.92 Ay 0 0
1.48 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SC&PChIStlca 7A° WE DEL SANTO - A (2002035A)
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

IN ITA El o FI DE: 1921 Perf: 2153 Media: 2152. 67 WW: 0.86

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 6 M Ofini Ncolo' I TA 2250 -3200.12 Ay 0 0

2 N18 M Negr o Roberto I TA 2124 -2030.24 Ay 0 0

3 B 20 CM Mneli G anluca I TA 2084 -1630.28 Ay 0 0
0.64 0 0

IN I TA El o FI DE: 1917 Perf: 2482 Media: 2208.33 WW: 2.01

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N7 FM  Dappi ano Andrea I TA 2243 -3260.13 Ay 0 0

2 B5 M Bettalli Francesco I TA 2272 -3550.11 1 1 1

3 N 19 OCM Kacani Kirk I TA 2110 -1930.25 1 2 2
0.49 2 2

IN I TA El o FI DE: 1915 Perf: 1905 Media: 2030.00 WWw: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 FM  Vanci ni Edoar do I TA 2232 -3170.13 0 0 0
2 N 60 1IN Pento Carlo I TA 1734 181 0.74 1 1 1
3 B 18 M Negro Roberto I TA 2124 -2090.23 0 1 1
1.1 1 1

CcM | TA El o FI DE: 1897 Perf: 1871 Media: 1996.00 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 M Carl o Emanuel e I TA 2223 -326 0.13 0 0 0
2 B 63 CM Rossi Ganni I TA 1684 213 0.77 1 1 1
3 N 21 CM Cappelletto Joshuade | TA 2081 -184 0.26 0 1 1
1.16 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SC&PChIStlca 7A° WE DEL SANTO - A (2002035A)
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

CcM I TA El o FI DE: 1894 Perf: 2118 Media: 1993.00 WWe: 0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 FM Calavalle Gulio | TA 2218 -3240.13 0 0 0
2 N 62 1IN Fiscato Claudio I TA 1688 206 0.76 1 1 1
3 B22 M Fregonese G ulio I TA 2073 -179 0.27 1 2 2
1.16 2 2

IN I TA El o FI DE: 1893 Perf: 1770 Media: 2043.00 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 FM Pal ozza Christian I TA 2201 -3080.14 O 0 0
2 B 65 2N Bosio Andrea I TA 1656 237 0.8 Ay 0 0
3 N5 M Bettalli Francesco | TA 2272 -3790.09 0 0 0
1.03 0 0

M I TA El o FI DE: 1890 Perf: 2103 Media: 1978.00 WW: 0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B12 M Pasi ni Nicol o' I TA 2197 -3070.14 0 0 0
2 N 64 2N Conirato Anna I TA 1666 224 0.78 1 1 1
3 B 23 CM Donigi Riccardo ITA 2071 -1810.26 1 2 2
1.18 2 2

IN ITA El o FI DE: 1871 Perf: 1845 Media: 1844.50 WWe: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N66 CM Sottroi Carlo ITA 1630 241 0.8 1 1 1
3 B24 M Lantini Marco I TA 2059 -1880.26 O 1 1
1.06 1 1

FSI - 7A° WE DEL SANTO - A (2002035A) - Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020 - Pag. 24/31



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SC&PChIStlca 7A° WE DEL SANTO - A (2002035A)
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

IN ITA El o FI DE: 1853 Perf: 2146 Media: 2145.67 WWe: 1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N13 CM Chiotto Marco Luigi I TA 2177 -3240.13 1 1 1
2 B 19 OCM Kacani Kirk ITA 2110 -2570.18 Ay 1 1
3 N15 M Ber gamasco Tonmaso I TA 2150 -2970.15 0 1 1
0. 46 1 1

IN ITA El o FI DE: 1849 Perf: 2061 Media: 1882.67 WW: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 CM Sinpnetto Alessio I TA 2151 -3020.15 O 0 0
2 N 70 NC Karniaichuk Valery I TA 1440 1 0 1
3 N25 M D 'angeri o Al essandro I TA 2057 -2080.23 1 1 2
0. 38 1 2

IN ITA El o FI DE: 1844 Perf: 1819 Media: 1943.33 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N15 M Ber ganmasco Tonmaso I TA 2150 -3060.14 0 0 0
2 B 67 2N Conte Edoardo I TA 1630 214 0.77 1 1 1
3 N 27 CF Vianello Enrico | TA 2050 -206 0.24 0 1 1
1.15 1 1

CM ITA El o FI DE: 1834 Perf: 1401 Media: 1593.50 WWe: -1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 69 3N Marson Roy I TA 1503 331 0.88 O 0 0
3 N 63 CM Rossi Ganni I TA 1684 150 0.7 Ay 0 0
1.58 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SC&PChIStlca 7A° WE DEL SANTO - A (2002035A)
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

CcM ITA El o FI DE: 1826 Perf: 1924 Media: 2048.33 WW: 0.33

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 16 FM Belli Gorgio I TA 2142 -316 0.13 0 0 0

2 N 36 CM Motto Al berto I TA 1948 -122 0.33 1 1 1

3 B 26 WM Raccanello Mrianna | TA 2055 -2290.21 0 1 1
0.67 1 1

cM I TA El o FI DE: 1817 Perf: 1402 Media: 2137.00 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 CM Zenari Marco I TA 2137 -3200.13 O 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
0.13 0 0

IN ITA El o FI DE: 1817 Perf: 2207 Media: 2082.00 WWe: 1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B18 M Negro Roberto I TA 2124 -3070.14 A 0 0
2 N22 M Fregonese G ulio I TA 2073 -2560.19 Ay 0 0
3 B 28 M Rosat o Luci ano | TA 2049 -2320.21 1 1 1
0. 54 1 1

IN ITA El o FI DE: 1805 Perf: 1900 Media: 2025.00 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N19 CM Kacani Kirk I TA 2110 -3050.14 0 0 0
2 B 37 1IN Vizireanu Dragos I TA 1944 -1390.31 1 1 1
3 N29 CM Sala Gulia I TA 2021 -216 0.22 0 1 1
0. 67 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SC&PChIStlca 7A° WE DEL SANTO - A (2002035A)
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

IN ITA El o FIDE: 1779 Perf: 1613 Media: 1885.67 WWe: -0.62
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 CM Mneli G anluca I TA 2084 -3050.14 O 0 0
2 N3 CM Solinas Carlo I TA 1943 -164 0.28 0 0 0
3 B 66 CM Sottroi Carlo I TA 1630 149 0.7 Ay 0 0
1.12 0 0

IN ITA El o FIDE: 1777 Perf: 1150 Media: 1884.67 WWe: -1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N21 CM Cappelletto Joshuade I TA 2081 -3040.14 O 0 0
2 B 3 NC Bordin Silvia I TA 1943 -166 0.28 O 0 0
3 N 67 2N Conte Edoardo I TA 1630 147 0.7 O 0 0
1.12 0 0

2N I TA El o FI DE: 1739 Perf: 2185 Media: 2059. 67 WW: 1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B22 M Fregonese G ulio I TA 2073 -3340.12 A 0 0
2 N 34 1IN Mione Melissa I TA 1955 -216 0.22 1 1 1
3 B 14 CM Sinpnetto Alessio I TA 2151 -4120.08 Ay 1 1
0.42 1 1

IN ITA El o FI DE: 1734 Perf: 1258 Media: 1993.00 WWe: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N23 CM Donigi Rccardo I TA 2071 -3370.12 0 0 0
2 B 43 1IN Scagliarini Lara I TA 1915 -1810.26 O 0 0
3 0 0 FO 0
0. 38 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SC&PChIStlca 7A° WE DEL SANTO - A (2002035A)
Italiana ' J' Padova - 21-02-2020 - 22-02-2020

2N I TA El o FI DE: 1710 Perf: 1971 Media: 2095.33 WW: 0.63
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B24 M Lantini Marco I TA 2059 -3490.11 1 1 1
2 N6 M Ofini Nicolo' I TA 2250 -5400.08 O 1 1
3 B 32 1IN Gordani Luca I TA 1977 -2670.18 0 1 1
0.37 1 1

IN ITA El o FI DE: 1688 Perf: 1726 Media: 1797.00 WWe: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N25 M D 'angeri o Al essandro I TA 2057 -3690.1 O 0 0
2 B 45 CM Pizzoferrato Mattia I TA 1894 -206 0.24 0 0 0
3 N 70 NC Karniaichuk Valery I TA 1440 1 0 1
0.34 0 1

cM I TA El o FI DE: 1684 Perf: 1656 Media: 1928.67 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 WM Raccanell o Marianna I TA 2055 -371 0.1 0 0 0
2 N 44 CM Miraro Alberto | TA 1897 -2130.23 0 0 0
3 B 52 CM Cecchetto Vanni I TA 1834 -1500.3 Ay 0 0
0.63 0 0

2N I TA El o FI DE: 1666 Perf: 1227 Media: 1961.33 WWe: -0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 CF Vianello Enrico I TA 2050 -3840.09 O 0 0
2 B 47 CM Piangerelli Mchele I TA 1890 -2240.22 0 0 0
3 N 37 1IN Vizireanu Dragos | TA 1944 -2780.17 O 0 0
0. 48 0 0
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2N I TA El o FI DE: 1656 Perf: 1693 Media: 1965.67 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B28 M Rosat o Luci ano | TA 2049 -3930.08 0 0 0
2 N 46 1IN Rotondaro Al berto I TA 1893 -237 0.2 Ay 0 0
3 B 34 1N Muaione Melissa I TA 1955 -2990.15 0 0 0
0.43 0 0

CM ITA El o FI DE: 1630 Perf: 1618 Media: 1890.33 WWe: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N29 CM Sala Gulia ITA 2021 -3910.09 O 0 0
2 B 48 1N Benedetti Mchele ITA 1871 -2410.2 O 0 0
3 N 57 1IN Madiai Filippo I TA 1779 -1490.3 A 0 0
0. 59 0 0

2N I TA El o FI DE: 1630 Perf: 1746 Media: 1870.33 WW: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 30 CM Bordignon Angel o I TA 1990 -3600.1 O 0 0
2 N51 1IN GCola Gorgio | TA 1844 -2140.23 0 0 0
3 B 58 1IN Rosina Gaziano I TA 1777 -147 0.3 1 1 1
0. 63 1 1

2N I TA El o FI DE: 1612 Perf: 1783 Media: 2056. 00 WWe: 0.2

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N31 CM Ridolfo Enrico I TA 1977 -3650.1 Ay 0 0

2 B7 FM  Dappi ano Andrea I TA 2243 -6310.08 O 0 0

3 N3 CM Motto Al berto | TA 1948 -3360.12 0 0 0
0.3 0 0
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3N ITA El o FI DE: 1503 Perf: 1796 Media: 1920.67 WW: 0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 1IN Gordani Luca I TA 1977 -474 0.08 O 0 0
2 N 52 CM  Cecchetto Vanni I TA 1834 -3310.12 1 1 1
3 N 35 1IN Pannella Leopol do I TA 1951 -448 0.08 O 1 1
0. 28 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1101 Media: 1835. 33

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 33 1IN Moretti Filippo I TA 1969 -529 0.08 0 0 0

2 B 50 1IN De Bortoli Francesco I TA 1849 -409 0.08 O 0 0

3 B 62 1IN Fiscato Caudio | TA 1688 -248 0.19 0 0 0
0. 35 0 0

NC ITA El o FI DE: 1420 Perf: 1858 Media: 1982.33 WW: 0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 34 1IN Miione Melissa | TA 1955 -5350.08 Ay 0 0
2 N24 M Lantini Marco I TA 2059 -6390.08 0 0 0
3 B 40 1IN Carletti Angelo I TA 1933 -5130.08 Ay 0 0
0.24 0 0

NC I TA El o FI DE: 1308 Perf: 1754 Media: 1947.00 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 35 1N Pannella Leopol do I TA 1951 -643 0.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 38 CM Solinas Carlo | TA 1943 -6350.08 Ay 0 1
0.16 0 1
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WE DEL SANTO - A (2002035A)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
70 NC Karni ai chuk Valery ITA 3 0.0 1835 1035 1440 1988 M
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